[image: image1.png]

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

	МАН ЭТМЕН
 ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

йышăну

14.04.2020     17 №

Ман Этмен яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕАТМЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.04.2020  № 17
дер. Большие  Атмени

О внесении изменений  постановление  администрации

Большеатменского сельского  поселения № 56 от 18.12.2018 г.

«Об утверждении Административного регламента

администрации Большеатменского сельского  поселения

по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление
разрешения на условно  разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства»

        Администрация Большеатменского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:

        1.Внести  в Административный регламент администрации   Большеатменского сельского поселения предоставления муниципальной услуги   по предоставлению  разрешения на условно  разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, утвержденный постановлением администрации Большеатменского сельского поселения № 56 от 18.12.2018 г.следующие  изменения:

       1) в п.2.6 абз.1 дополнить предложением следующего содержания:

" Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи."
       2) в абз.2 п.3.1.1 дополнить предложением следующего содержания:

"Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи."».

        3) в абз.1 п.3.1.2. дополнить предложением следующего содержания:

"Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи."».

4) в п.3.1.5 абз.1 изложить  в следующей редакции:

«Организатор общественных обсуждений или публичных слушаний направляет сообщения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования правообладателям земельных участков, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается данное разрешение, и правообладателям помещений, являющихся частью объекта капитального строительства, применительно к которому запрашивается данное разрешение. Указанные сообщения направляются не позднее чем через семь рабочих дней со дня поступления заявления заинтересованного лица о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования.».
       2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

       3. Постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Большеатменского сельского поселения».

Глава Большеатменского
сельского поселения
                       Т.В.Артемьева